
1 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. JS/0011/2019/ORM 
 
Specifikace předmětu výpůjčky 
 

Inventární číslo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p.o. 
Popis předmětu výpůjčky 

Pořizovací cena 
(Kč) 

100000011882 
100000011883 

Dataprojektor EPSON EB-U42 
promítací plátno nástěnné NOBO 240x160 (1 set pro Klub seniorů)            27 725,00    

100000011879 
 
 
 
 
100000011880 

Centrální počítač s příslušenstvím - PC sestava WF-C5710DWF, HS 
Office i3 8GB 256SSD- Win10Home, Full HD 4 dm VGA-DP-HDMI-
Pivot-VESA-repro, myš A4tech N-708X-1600 DPI-USB-černá, 
klávesnice Microsoft Wired Keyboard 600 (dodáno jako 1 set pro 
Klub seniorů VM) 
monitor AOC i2490PXQU 23,8" IPS 

           20 975,00    

100000011759 Směšovač zvuku VONYX PSS 302, 1 ks               7 990,00    
100000011878 Tiskárna laserová barevná EPSON WorkForce PRO WF-C5710DWF, 1 

ks (pro Klub seniorů VM)               6 990,00    

100000011881 Dataprojektor EPSON EB-2250U             38 990,00    
100000012171,    
-174, -175, -176,    
-177, -178, -179,  
-180, -181, -182,  
-183, -184, -185, 
-186, -188, -189,      
-190, -191, -192, 
-193  

Sedací set, 20 setů (1 set: 1x stůl, 2x lavice)            62 600,00    

100000012142 
100000012143 

Vysokozátěžové nůžkové stany ALU RAPID PLUS 3x3 m se střechou a 
bočnicemi s potiskem, 2 ks            55 800,00    

Celková hodnota pořízeného majetku          221 070,00    
 
 
Dataprojektor EPSON EB-U42 – popis produktu 

 3LCD technologie pro jasný, sytý a dobře viditelný obraz 
 Rozlišení WUXGA (1 920 × 1 200 pixelů, 16 : 10) 
 Vystupňování kontrastem 15 000 : 1 
 Provoz 6 000 hodin nebo 10 000 hodin v ECO režimu 
 WiFi pro bezdrátovou projekci + mobilní aplikace iProjection 
 Zabudovaný 2W reproduktor 

Parametry a specifikace produktu 

 Projekční vzdálenost 1 m - 1,99 m, 2 m - 2,99 m   
 Minimální projekční vzdálenost 1,8 m   
 Maximální projekční vzdálenost 2,17 m   
 Minimální úhlopříčka obrazu 76,2 cm (30 ")   
 Maximální úhlopříčka obrazu 762 cm (300 ")   
 Nativní rozlišení 1920 × 1200 px   
 LCD   
 Osvětlení halogenové   
 Grafické vstupy HDMI, VGA (D-SUB), Kompozitní   
 Ostatní vstupy/výstupy USB   



2 
 

 Umístění na strop, na stůl   
 Hlučnost 37 dB   
 Hmotnost 2,8 kg   
 Maximální spotřeba 298 W   
 Kontrast 15 000:1   
 Svítivost 3 600 lm   
 Životnost lampy 6 000 h (250 d)   
 Svítivost v ECO 2 235 lm   
 Životnost lampy v ECO 10 000 h (416,67 d)   
 Výkon lampy 210 W   
 Šířka 30,2 cm   
 Výška 9,2 cm   
 Hloubka 25,2 cm  

Dataprojektor EPSON EB-U42 
Obrázek  

                
 
 
Promítací plátno nástěnné NOBO 240x160 – popis produktu 
 
Vhodné pro digitální a zpětné projektory, instalace na zeď nebo strop, formát 16:10, matně bílé s černým 
orámováním. Matný bílý povrch plátna poskytuje vysoce ostrý obraz a umožňuje tak kvalitní pohled i pro 
posluchače sedící dále V případě, že se nepoužívá, dá se jednoduše zasunout do pouzdra. Chrání se tím před 
poškozením a prachem S použitím držáků může být plátno namontováno přes bílou tabuli, nebo nakloněno 
směrem k publiku (aby se odstranilo lichoběžníkové zobrazení vznikající při použití zpětných projektorů). 
Lze namontovat na zeď i na strop  
 Rozměr: 2400 mm x 1600 mm  
 Úhlopříčka projekční plochy: 277  
 Promítací plocha má formát 16:10  
 Váha 9,0 Kg  
 Široký pozorovací úhel (160 °) pro vynikající výhled do všech stran 
 Stylová černá hranice zvyšuje kontrast obrazu a dodává profesionální image  
 Ideální pro použití s digitálními a zpětnými projektory  
 Plátno je určeno pro přední projekci  
 Součástí dodávky není montážní sada 

     



3 
 

Centrální počítač s příslušenstvím – popis produktu 
 
Centrální počítač ARMIS AR1 vybavený WF-C5710DWF, HS Office i3 8GB 256SSD- Win10Home, Full HD 4 dm 
VGA-DP-HDMI-Pivot-VESA-repro. 
Obrázek hardwaru: 

                  
 
Monitor AOC i2490PXQU 23,8" IPS – popis produktu 
Třída energetické účinnosti A+  
Úhlopříčka displeje 24 " (60,96 cm)  
Rozlišení 1920 × 1080 px  
Poměr stran 16:9  
Technologie LCD LED  
 
 

 
  
 
Směšovač zvuku VONYX PSS 302 - popis produktu 
 

 
2-pásmový aktivní mobilní zvukový systém složený z dvojice pasivních 10" reproboxů, integrovaného aktivního 
mixážního pultu, propojovací kabeláže, ručního mikrofonu a repro stativů v přepravním obalu. Mixážní pult má 
integrovaný MP3 přehrávač s USB portem a SD slotem a Bluetooth přijímač, maximální výkon zesilovače 300 
W. 4 mikrofonní vstupy XLR/Jack 6,3 mm, 2 linkové vstupy RCA/Jack 6,3 mm, Aux vstup Jack 3,5 mm a připojení 
pro sluchátka Jack 3,5 mm. +48 V phantomové napájení a Echo efekt pro mikrofonní vstupy, 2-pásmové korekce 
a regulace výstupní úrovně hlasitosti pro každý kanál vč. Volume Master. Informační displej přehrávače a LED 
indikace výstupního signálu. Ideální sestava pro mobilní využití. 



4 
 

Specifikace a parametry: 
- Napájení: 230 V AC - 50 Hz 
- Maximální výkon: 2x 150 W 
- Hudební výkon: 2x 75 W RMS 
- Tweeter: 1" 
- Reproduktory: 10" 
- SPL max: 124 dB 
- Frekvenční rozsah: 20 Hz - 18 kHz  
- Cylindr (Top hat): ano  
- Rozměry: 315 x 315 x 495 mm 
- Hmotnost: 22,2 kg 
 
Sedací set – popis produktu 
 
Pivní set (pivní souprava) v profesionálním provedení. Nohy stolu a lavice jsou vyrobeny z 
poctivého ocelového profilu tvaru „L“. Na desku lavice používáme silnější smrkové desky, a to o tloušťce 30 
mm, na desku stolu smrkové desky o tloušťce 25 mm. 
 
Specifikace a parametry: 
 délka stolu a lavice:220 cm 
 šířka stolu: 50 cm 
 výška stolu: 76 cm 
 výška lavice: 46 cm 
 kování jekl:30 mm x 30 mm x 3 mm 
 váha setu: 46 kg (z toho stůl 20 kg, 2× 13 kg lavice) 

 
 

 
 
 
 
 
Vysokozátěžové nůžkové stany ALU RAPID PLUS 3x3 m se střechou a bočnicemi – popis produktu 
 
Specifikace a parametry: 

 Osmihranná hliníková konstrukce, nůžkový stan nejvyšší kvality 
 Rozložení a složení stanu do 60 vteřin 
 Určen do nejtěžších provozních podmínek, bez ohledu na počasí či jiné vnější vlivy 
 Vhodné pro eventové a cateringové agentury 
 Zviditelnění firemních barev přímo v terénu díky fotorealistickému celopotisku 



5 
 

Střecha: 

 je součástí konstrukce nůžkového stanu a během skládání jí není potřeba demontovat 
 materiál je 100% PES s polyuretanovým zátěrem, 230 g/m2 
 střecha je voděodolná a má sníženou hořlavost 

Technická specifikace: 

 Konstrukce je vyrobena z eloxovaného hliníku (ALU) 
 Konstrukce je tvořena masivním osmibokým profilem na nohách stanu, průměr 52 mm 
 Profil vzpěr je 35x18 mm s vnitřním zpevněním 
 Šroubované efektivnější spoje (snadno a rychle je vyměníte) 
 Používáme tvrzené plastové spojky a koncovky z nylonu (materiál odolává nízkým teplotám) 
 Vylepšený push pin systém pro snadnější manipulaci s konstrukcí (červené tlačítko) a centrální 

vypínací systém 
 Rozměry: 3x3 m 

 

 
 


